
Wzór dokumentu pochodzi z portalu Doradca Dyrektora (www.dyrektor.librus.pl) 
pod red. Centrum Kształcenia Nauczycieli Librus 
utworzono: 28.06.2016 r. 

 

 
 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 9/2018 
dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych w Rybniku  

z dnia 20.06.2018 
 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia egzaminów poprawkowych dla uczniów szkoły   
                   w roku szkolnym 2017/18. 
 
 

Na podstawie: Na podstawie art. 44m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 5 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i 
sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz. 
U. poz. 843) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję komisje egzaminacyjne w celu przeprowadzenia  egzaminów poprawkowych dla  
uczniów Technikum nr 4 im. Henryka Sławika oraz Branżowej Szkoły I Stopnia nr 4 im. Henryka 
Sławika roku szkolnym 2017/18 

§ 2 

Skład komisji, zajęcia edukacyjne objęte egzaminami poprawkowe oraz termin egzaminów 
poprawkowych zawarte są w załączniku do niniejszego zarządzenia: 

1) Dla uczniów Technikum nr 4 im. Henryka Sławika – ZAŁĄCZNIK NR 1 
2) Dla uczniów Branżowej Szkoły I Stopnia nr 4 im. Henryka Sławika – ZAŁĄCZNIK NR 2 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20.06.2018 r.  

 

Dyrektor Szkoły 

Marek Florczyk



Wzór dokumentu pochodzi z portalu Doradca Dyrektora (www.dyrektor.librus.pl) 
pod red. Centrum Kształcenia Nauczycieli Librus 
utworzono: 28.06.2016 r. 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK do zarządzenia  nr 9/2017/18 

 

 

UCZEŃ UPRAWNIONY DO EGZAMINU SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

lp Nazwisko i imię klasa przedmiot 
egzamin 

Imię i nazwisko 
Nazwa prowadzonych zajęć 

edukacyjnych 
Funkcja 

termin godz. 

        przewodniczący komisji2 

        członek komisji3 

        członek komisji4 

 

 

 

 



Wzór dokumentu pochodzi z portalu Doradca Dyrektora (www.dyrektor.librus.pl) 
pod red. Centrum Kształcenia Nauczycieli Librus 
utworzono: 28.06.2016 r. 

 

  
 


